２０１７年 ９月１４日

大会出場企業各位

一般社団法人日本実業団陸上競技連合

専務理事 友永 義治 ≪公印省略≫

プリンセス駅伝 in 宗像・福津 第３回全日本実業団女子駅伝予選会

盛上げ施策へのご協力について（お願い）

平素は、当連合の事業運営にご協力を頂き、ありがとうございます。

３回目の開催となる「プリンセス駅伝 in 宗像・福津」は、今回も全日本女子駅伝の統一予選会とし

て１０月２２日に開催されます。実業団連合では、この大会を地元市民、関係者とともに盛り上げるべ

く、下記の施策を計画しております。

つきましては、大会出場企業様には、チームの応援とともに開閉会式会場である「宗像ユリックス」

にも、可能な限り足を運んで頂きますようお願い致します。また、会場には開催地である宗像市、福津

市を紹介するブースや、地元の物産品を販売するブースの設置を予定しております。加えて、実業団企

業の紹介、製品の販売促進活動等のブースもあわせて設置し、会場を活気づけたいと考えております。

各企業・団体様におかれましては会場内ブースへの参加をご検討頂きますようお願い申し上げます。

記

■ 大会盛り上げ施策の内容

1. 大会の開閉会式を一般市民、応援団に楽しんでもらえるよう演出します。

2. レース中は閉会式会場内で大型スクリーンに中継映像を写し、会場をパブリックビューイング

として応援者に開放します。

3. 実業団企業や関係団体による催し物が開けるよう、開閉会式会場にブースを設置します。

■ 企業ブース開催概要

1. 募集対象 実業団陸上連盟加盟企業及び関係団体

2. 募集〆切 ２０１７年 ９月２９日（金）

3. 開催日時 ２０１７年１０月２１日（土） 開会式前後の時間帯

        ２０１７年１０月２２日（日） １１：００～１７：００

※ ２２日（日）のみの出展も受け付けております

4. 開催場所  宗像ユリックス（福岡県宗像市）本館 ホワイエ

5. 出展料金 基礎小間（長テーブル 2台、イス）は無料でご使用頂けます。

       その他の設備・備品をご要望の方は別途ご相談ください。

※ 物品販売を行う場合は、市の条例に従い売上金額の10％を施設にお支払頂きます。

6. 申込方法： 別紙申込書に記入のうえファックス・メールにてお申込みください。

【本件に関する問い合わせ先】：

 一般社団法人日本実業団陸上連合 事務局

     電話 ：０３-３４８７-２２２１ ＦＡＸ：０３-３４８７-２２２０

Email：jita3@n08.itscom.net

以 上

日本実業団陸上競技連合事務局 行

    プリンセス駅伝 in 宗像・福津

              「企業ブース」出展申込書

企業名：

担当者氏名：

電話：              ＦＡＸ:

メールアドレス：

出展予定品目：

物品販売の有無：    有   ・   無  （どちらかに○をつけてください）

   ※物品販売を行う場合は、市の条例に従い売上金額の 10％を施設にお支払頂きます。

その他 要望事項

■ 企業ブース開催概要

7. 募集対象 実業団陸上連盟加盟企業及び関係団体

8. 募集〆切 ２０１７年 ９月２９日（金）

9. 開催日時 ２０１７年１０月２１日（土）開会式前後の時間帯（開会式は 14：00 開演予定）

                 ２０１７年１０月２２日（日）１１：００～１７：００

※ ２２日（日）のみの出展も受け付けております

10. 開催場所  宗像ユリックス（福岡県宗像市）本館 ホワイエ

11. 出展料金 基礎小間（長テーブル 2台、イス）は無料でご使用頂けます。

       その他の設備・備品をご要望の方は別途ご相談ください。

※ 物品販売を行う場合は、市の条例に従い売上金額の 10％を施設にお支払頂きます。

12. 申込方法： 別紙申込書に記入のうえファックス・メールにてお申込みください。

【本件に関する問い合わせ先】：

 一般社団法人日本実業団陸上連合 事務局

     電話 ：０３-３４８７-２２２１ ＦＡＸ：０３-３４８７-２２２０

Email：jita3@n08.itscom.net